
Kampinoski Park Narodowy 

 

DE-Tur/370/1-7/18

Izabelin, 11.10.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu

nieograniczonego na:

„Koszenie oraz odkrzaczanie łąk i muraw w Truskawiu (Zakrętkowa Góra i Paśniki)"

 

Dnia 11.10.2018 r. o godz. 10.00 dokonano publicznego otwarcia ofert złożonych w przetargu

nieograniczonym na realizację zadania „Koszenie oraz odkrzaczanie łąk i muraw w Truskawiu

(Zakrętkowa Góra i Paśniki)”.

Kampinoski Park Narodowy zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 18

500,00 zł brutto.

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty:

1) Nazwa firmy: Raf-Pol Handel Usługi Rafał Łuziński

Adres: Lipinki 25, 86-160 Warlubie

Cena oferty brutto: -

Termin wykonania zamówienia: -

Warunki płatności: -

2) Nazwa firmy: "KA-ŻAK" Usługi i Handel Krystian Żakowski

Adres: Górki 71, 05-155 Leoncin

Cena oferty brutto: 15 012,00 zł

Termin wykonania zamówienia: do 16.11.2018 r.

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy, w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez

zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

Jednocześnie Zamawiający przypomina o konieczności złożenia przez Wykonawców w terminie 3 dni od

dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, zgodnie z art. 24 ust.

11, w nawiązaniu do art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, oświadczenia o przynależności

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

